إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُرِيهِ مَن يَشَاءُ
عَسَىٰ أَنْ يَتَّخِذَ مِنَّا مَقَامًا مَّحْضُومًا

شرح چندہ
سالانہ ۲۳ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطہ نمبر ۵
بیرون پاکستان سالانہ ۲۰۵ روپے

مرجسہ روزنامہ

فی پریچ ۱۰ ستمبر ۱۹۶۲ء

۲۴ صفر ۱۳۸۲ھ

الفضل

جلد ۱۵۱ نمبر ۲۴، ۲۵، ۲۶ جولائی ۱۹۶۲ء نمبر ۱۷۲

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر ذراغور احمد صاحب

نرخہ ۲۵ جولائی بوقت ۱۰ بجے صبح

کل شام حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو کچھ ضعف کی شکایت رہی۔ رات نیند آگئی۔ اس وقت طبیعت کچھ بہتر ہے۔